2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «  02  » ноября  2020 года  № 149 .

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Н.Становова
Исп. Гусева И.В.

Разослано: дело-1, прокуратура-1, МКУ КСЦ-1
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 149 от 02.11.2020г. размещен на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/